
                                                                                                        

Eurobus                PRZEMYŚL- LIPA 
                                                                       rozkład ważny od 22.02.2021 r.                                                        

Przystanki i Dworce A67 A6 A A67 A67 

P-ŚL, D.A. stanowisko nr. 7 7:30 11:25 13:30 15:25 19:20 

P-ŚL, PIŁSUDSKIEGO 7:33 11:28 13:33 15:28 19:23 

P-ŚL, SANOCKA STADION 7:34 11:29 13:34 15:29 19:24 

P-ŚL, SANOCKA - KRZEMIENIEC 7:35 11:30 13:35 15:30 19:25 

P-ŚL, SANOCKA – KRUHEL MAŁY 7:36 11:31 13:36 15:31 19:26 

P-ŚL, SANOCKA – KRUHEL WIELKI 7:37 11:32 13:37 15:32 19:27 

PRAŁKOWCE 7:38 11:33 13:38 15:33 19:28 

DYBAWKA  7:41 11:36 13:41 15:36 19:31 

DYBAWKA GÓRNA 7:44 11:39 13:44 15:39 19:34 

KRASICZYN 7:47 11:42 13:47 15:42 19:37 

ŚLIWNICA 7:49 11:44 13:49 15:44 19:39 

ŚLIWNICA I 7:50 11:45 13:50 15:45 19:40 

OLSZANY HOTEL 7:52 11:47 13:52 15:47 19:42 

OLSZANY 7:54 11:49 13:54 15:49 19:44 

KRZECZKOWA SKRZYŻOWANIE 7:55 11:50 13:55 15:50 19:45 

CISOWA SKRZYŻ. 8:00 11:55 14:00 15:55 19:50 

CISOWA  8:03 11:58 14:03 15:58 19:53 

KORZENIEC PANIEŃSKI CZUB 8:06 12:01 14:06 16:01 19:56 

BOGUSZÓWKA 8:10 12:05 14:10 16:05 20:00 

KORZENIEC 8:12 12:07 14:12 16:07 20:02 

BIRCZA 8:15 12:10 14:15 16:10 20:05 

STARA BIRCZA SKRZYŻ. 8:18 12:13 14:18 16:13 20:08 

STARA BIRCZA  8:20 12:15 14:20 16:15 20:10 

MALAWA 8:24 12:19 14:24 16:19 20:14 

LIPA PRZESADA 8:27 12:22 14:27 16:22 20:17 

LIPA OSIEDLE 8:28 12:23 14:28 16:23 20:18 

LIPA PGR 8:30 12:25 14:30 16:25 20:20 

                       A-Kursuje od poniedziałku do piątku,     6-Kursuje w soboty,   7- Kursuje w niedziele 

www.eurobus.net.pl      info: 531 631 080 
 

http://www.eurobus.net.pl/

